
UCHWAŁA NR XLIII/823/13
RADY MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/702/08 Rady Miasta Mysłowice z dnia 27 listopada 2008r. 
w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej, zasad jej ustalania i poboru, określenia 

inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso na terenie miasta Mysłowice

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8  marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2013r., poz. 594) oraz art. 19 pkt 1  lit. a oraz pkt 2  ustawy z dnia 
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz.U. z 2010r. Nr 95, 
poz. 613 z późn. zm.)

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale XXXII/702/08 Rady Miasta Mysłowice z dnia 27 listopada 2008r. w sprawie określenia 
wysokości stawek opłaty targowej, zasad jej ustalania i poboru, określenia inkasentów oraz wysokości 
wynagrodzenia za inkaso na terenie miasta Mysłowice § 2  ust. 2  lit b otrzymuje brzmienie: 

„b. na pozostałym terenie miasta Mysłowice - Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Mysłowicach przy ul. Fabrycznej 10”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Mysłowice

Grzegorz Łukaszek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 lipca 2013 r.

Poz. 4854


		2013-07-09T09:00:24+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




